
UCHWAŁA NR XXVIII/102/12
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: 

Fabryczną, S.Domarasiewicza, Warszawską i Grabina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146,Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 2011 r. Nr 21, poz. 113,  Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 177, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567)oraz art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647) i w związku 
z uchwałą Nr XXII/41/12 Rady Miasta Skierniewice z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Rada Miasta Skierniewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Fabryczną, S.Domarasiewicza, Warszawską i Grabina 
nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Skierniewice. 

§ 2. Rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: 
Fabryczną, S.Domarasiewicza, Warszawską i Grabina według treści załącznika numer 1 do uchwały. 

§ 3. Nie sformułowano rozstrzygnięcia o sposobie realizacji i zasadach finansowania inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy – takich zadań nie zapisuje się w zmianie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragment miasta Skierniewice położony 
pomiędzy ulicami: Fabryczną, S.Domarasiewicza, Warszawską i Grabina. 

§ 4. W niniejszej uchwale nie zmienia się stawki procentowej służącej naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości określonej w obowiązującym planie miejscowym. 

§ 5. W uchwale Nr XV/112/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia 2 września 2011 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Fabryczną 
S.Domarasiewicza, Warszawską i Grabina (Dz.Urz. Województwa Łódzkiego Nr 308, poz.3122) § 25 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 25. W terenach realizacji zabudowy produkcyjnej, składów i magazynów ustala się obowiązek urządzenia 
miejsc postojowych dla samochodów ciężarowych w liczbie dostosowanej do transportochłonności 
prowadzonej działalności, ale nie mniejszej niż jedno stanowisko na każde rozpoczęte 1000m2 powierzchni 
użytkowej budynków o funkcji produkcyjnej, składów i magazynów.”,

Strona 1Id: E8606593-1340-4360-9906-06912480A69A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Dziuda

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: E8606593-1340-4360-9906-06912480A69A. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/102/12 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 28 września 2012 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

W terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu  zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy 
ulicami: Fabryczną, S.Domarasiewicza, Warszawską i Grabina – nie wniesiono uwag dotyczących w/wym. 
projektu zmiany planu. 

 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Dziuda

Strona 1Id: E8606593-1340-4360-9906-06912480A69A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




